

ROZPOČET

Stavba: Asfaltovanie a frezovanie

Objekt:

Objednávateľ: Obec Jarovnice

Zhotoviteľ: FbuildingM

Miesto: k.ú.Jarovnice

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce 38 156,200

		Asfalty 600 m2				
1		Vyčistenie podložia	m2	580,000	2,680	1 554,400
2		Penetrácia podkladu	m2	580,000	3,450	2 001,000
3		Výmena podložia	m2	580,000	19,280	11 182,400
4		Likvidacia bitumenových zmeny	t	40,000	65,290	2 611,600
5		Asfaltový koberec - podkladová vrstva	m2	580,000	26,760	15 520,800
6		Frezovanie asfaltu	m2	200,000	26,430	5 286,000

Celkom

bez DPH